TerçaFeira, 06 de Junho de 2023  Edição nº 511

TerçaFeira

06 de Junho de 2023

Edição nº 511

Decreto nº 162 / 2023    Abaíra/BA, 06 de junho de 2023.

ANTECIPA A FEIRA LIVRE DA SEDE DO

MUNICÍPIO DE ABAÍRA EM VIRTUDE DOS

FESTEJOS JUNINOS.

O Prefeito Municipal de Abaíra, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais e, considerando os festejos juninos,

DECRETA:

Art. 1° - A feira livre da sede de Abaíra, estabelecida no dia de

sábado, será antecipada, excepcionalmente, para o dia de sexta-feira, em

virtude dos eventos comemorativos. Desta forma, ocorrerão nas datas de

23 de junho e 30 de junho de 2023 (sexta-feira).

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data da sua

publicação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO, 06 DE JUNHO DE 2023.

		2023-06-06T17:06:24-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO